PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2013 г.
01-2781-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Тихвинском районе на 2012-2014 годы» в новой редакции, утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 декабря 2012 года №01-3191-а

	21,1700 ДО

В целях осуществления комплекса организационных и экономических мер по сокращению немедицинского потребления наркотиков в Тихвинском районе, масштабов последствий их незаконного оборота для безопасности и здоровья граждан; в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации; статьей 25 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Тихвинского района от 24 декабря 2008 года №01-468; постановлением главы администрации Тихвинского района от 22 октября 2012 года №01-2596-а «О Порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных муниципальных целевых программ в Тихвинском районе»,  администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Тихвинском районе на 2012-2014 годы» в новой редакции, утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 декабря 2012 года №01-3191-а, следующие изменения:

1.1. наименование пункта 3.2 раздела 3 «Комитет по образованию» Плана мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Тихвинском районе на 2012-2014 годы»  изложить в следующей редакции:

«3.2. Участие лидеров молодежных движений в районных, областных и Российских тематических мероприятиях по профилактике и пропаганде ЗОЖ, в тренингах по командообразованию и профильных сменам по предметам».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района И.В.Гребешкову и председателя комитета финансов администрации Тихвинского района С.А.Суворову.

Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

В.А.Ефимов
51-748

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Р.С.Рыстаков

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	Председатель комитета по образованию
	В.А.Ефимов

	Председатель комитета финансов администрации Тихвинского района
	С.А.Суворова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Комитет по образованию
	2

	Комитет финансов администрации Тихвинского района
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	ВСЕГО:
	6